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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81428025U

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit METAL SYSTEM - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 10, Rruga 
"Sami Frashëri", Pallati Titan Konstruksion, Kati 10, 
Apartamenti Nr. 34 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Punime/ndertime metalike dhe instalimin e tyre. Punime 
te çative metalike dhe punime te ndryshme te llamarines; 
Pastrimi dhe heqja e mbulesave te asbestit - cimento. Dhenia 
me qira, me ose pa drejtues, te mjeteve per ngjitjen e 
sendeve, per qellime ilustrative, ende i pakompletuar si : 
karrova ngjitese, kran kulle, vagon krani, ashensore, ngjites 
vertikal dhe elektrike, transportues merimange dhe makineri 
te tjera per ndertimin ne pergjithesi; Instalimi i impianteve 
fotovoltaike per prodhimin e energjise elektrike. Import 
eksport. Me qellim permbushjen e aktiviteti te shoqerise, 
Shoqeria mund te kete si aktivitete, brenda normave ligjore 
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te gjitha veprimtarite tregtare, industriale, financiare dhe 
imobiliare qe shihen te arsyeshme si dhe duke mos tejkaluar 
kufijte ndaj interesit publik, mund te marre pjese ose interesa 
ne shoqeri te tjera te themeluara ose qe do te themelohen me 
te njejtin objekt ose objekte te lidhura ose plotesuese; 
Shoqena gjithmone ne arritjen e objektit te saj te mesiperm, 
mund te marre kredi dhe hua edhe hipotekare per financimin 
e aktiviteteve te shoqerise, te jape garanci qofte reale qofte 
personale, edhe ne favor te te treteve 
Shkëlqim Yryku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2018                Deri: 26/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

METAL SYSTEM
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: METAL SYSTEM - AL
E-Mail: acdataunit@gmail.com  
Telefon: +355 69 804 0704  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-685341-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-802782-05-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB17FE4-1DD7-46C3-8549-0280D27F7263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AE3BB0-839B-4375-AEC6-A04B63F1FB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2096F12C-C9B0-479F-AED7-C1562CF35300
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Hoxha Tahsin", P.Vjero, Sh a, Ap3/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati E 88, Nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148652-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29/03/2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("acdataunit@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 10, Rruga "Sami Frashëri", Pallati Titan Konstruksion, 
Kati 10, Apartamenti Nr. 34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Hoxha Tahsin", P.Vjero, Sh a, Ap3/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287607-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEA METAL SYSTEM-2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58443DB-4CD1-4040-A86B-1412B7FCE600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42278ED3-0638-4A88-9053-476B948E3EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42278ED3-0638-4A88-9053-476B948E3EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EA25B9-680F-445A-A040-4C1D5CD9D624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A73E151-7D38-405F-AD2B-6470BDDDD82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A73E151-7D38-405F-AD2B-6470BDDDD82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C091FB41-94DB-4158-828C-BEE3E06F6766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7436D7-E6E3-46E2-8DAD-7384573AA8B7
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Pasqyra e pozicionit financiar METAL SYSTEM-AL 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
METAL SYSTEM-AL 2018.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430263-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.12.2019 për ndryshimin e numrit 
të telefonit.
Telefon ishte            ("+355 69 403 8500")          u be            ("+355 69 804 0704")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545928-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Perf(natyra).xlsx
VENDIM ASAMBLEA-METAL SYSTEM.pdf

Datë: 16/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74016485-E28E-45F5-8AAB-954E0A0A121D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266CD13E-E996-434A-9E33-508768E3F1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266CD13E-E996-434A-9E33-508768E3F1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B573233-F0E4-4BCC-A7FD-218A4F1D89B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475A243A-FC1D-472B-B3AA-0CEB7997C1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3593E8-F6AF-4550-9039-5C1929ACF345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3593E8-F6AF-4550-9039-5C1929ACF345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197AA9BF-EBDC-4CC2-8C4E-8F59A418F7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2320DAD1-9D0C-451B-A821-5983535B8501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0D081B-CCCB-4B0C-941D-FFF6E730BB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F5E118-5082-483D-8EF8-E850E15F57D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0E1959-E554-4842-8E70-FA083B3AFD02

